Offizielle Ergebnisliste

Laufen

Rang

StNr

Name

Bambinis 200 m

1

O N o g A WODN

W9 800 m

~N oo g A ODN

M9
1
2
3
4
5
6
7

Samstag, 29. Mai 2010, 18:10

800 m

29
30
28

36
33
39
32
37
38
31

800 m

41
44
40
42
46
43
45

STELZER Fabio
GMOSER anica
MUHRI David
FLICKER Nicole
BAUMEGGER Laura
MUHRI Magdalena
LAUNDL Jan
FLICKER Georg

PLANGGER Elisa
STELZER Leonie
SCHLEMMER Kathrin
ABLASSER Laura
LENGHEIMER Vanessa
SCHROCK Lea
ZIESLER Klara

GABBICHLER Sebastian
FELBERBAUER Jonas
PIEBER christioph

KOSSLER Anna
HATZ Anna

SCHMID Anna Maria
KERN Nadia
SCHMID Bernadette
GMOSER Celina
FELBERBAUER Jana

HRDINA Simon

HATZ Lukas
POLLABAUER Thomas
HOLLAUS Jonas
KREIMER Bernd
ZIESLER Gabriel
STOCKNER Mario

JG Sex Vereinsname

2005
2006
2005
2005
2006
2007
2007
2007

2003
2003
2003
2004
2003
2004
2004

2003
2004
2004

2001
2001
2001
2002
2002
2002
2001

2001
2002
2001
2001
2001
2002
2002
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SV ADA Happy-Lauf Anger
FC Donald

USV Heilbrunn

USV Heilbrunn

USV Heilbrunn

USV Heilbrunn

USV Heilbrunn

USV Heilbrunn

USV Gasen

SV ADA Happy-Lauf Anger
Poniglern Roadrunners

FC Donald

FC Donald

SV ADA Happy-Lauf Anger
SV ADA Happy-Lauf Anger

SV ADA Happy-Lauf Anger
USV Heilbrunn
USV Heilbrunn

FC Donald

FC Donald
USV Heilbrunn
USV Gasen
USV Heilbrunn
FC Donald
USV Heilbrunn

FC Donald

USV Gasen

FC Donald

USV Heilbrunn

SV ADA Happy-Lauf Anger
FC Donald

Auswertung: WSV St.Kathrein/Off. www.wsv-kathrein.at

18. Heilbrunner Almenland Waldlauf

Nation

Cup

Cup
Cup
Cup
Cup
Cup
Cup
Cup

Cup

Cup
Cup

Cup

Cup

Cup
Cup
Cup

Cup
Cup

Brandluckn

St. Kathrein/Off, 29.05.201C
1. Lauf Diff.
0:00:46,7  0:00:00,0
0:00:53,3  0:00:06,6
0:01:03,3  0:00:16,6
0:01:07,2  0:00:20,5
0:01:14,6  0:.00:27,9
0.01:23,7  0:00:37,0
0:01:29,1  0:00:42,4
0:01:30,3  0:00:43,6
0:04:33,3  0:00:00,0
0:04:37,1  0:00:03,8
0:04:51,5  0:.00:18,2
0:04:53,3  0:00:20,0
0:04:54,4  0:00:21,1
0:04:59,8  0:00:26,5
0:05:50,7 0:01:174
0:03:49,7  0:00:00,0
0:04:47,0  0:00:57,3
0:06:16,5 0:.02:26,8
0:03:41,1  0:00:00,0
0:03:43,1  0:00:02,0
0:04:37,9  0:00:56,8
0:04:415 0:.01:00,4
0:04:475 0:01:06,4
0:04:485 0:01.074
0:04:59,1  0:.01:18,0
0:03:28,6  0:00:00,0
0:03:39,1  0:00:10,5
0:03:46,1  0:00:17,5
0:03:55,0  0:00:26,4
0:03:57,2  0:00:28,6
0:04:04,5 0:00:35,9
0:04:10,7  0:00:42,1
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Offizielle Ergebnisliste

Laufen
Rang StNr  Name

W1l 1600 m

1 72  POLLABAUER Sarah

2 71 GLASER Stefanie
M11l 1600 m

1 83 FINK Thomas

2 84  WIESENHOFER Markus

3 80 EBNER Florian

4 76  KOHLHAUSER Jonas

5 82 PLANGGER Thomas

6 78  MUHRI Daniel
W13 2200 m

1 92  SULZER Katja

2 109 SCHLEMMER Martina

3 93  LODER Magdalena

4 95 EBNER Karina

5 94  SCHWEIGHOFER Barbara

6 91 POLLERBAUER Michaela
M13 2200 m

1 100  SPERL Gottfried

2 98  GABBICHLER Lukas

3 97  MATZER Raimund

4 101 SCHMALLEGGER Marco

5 96 KOHLHAUSER Fabian
W15 2200 m

1 103 FINK Marion

2 105 POLLABAUER Monika

3 102 SCHWEIGHOFER Elisabeth
M15 2200 m

1 108 MATZER Valentin

2 107 KRAMMER Alexander

3 106 KREIMER Mario

Samstag, 29. Mai 2010, 18:10

JG Sex Vereinsname

2000
1999

1999
1999
1999
2000
1999
2000

1997
1998
1998
1998
1997
1998

1997
1998
1998
1998
1998

1996
1996
1995

1996
1996
1996
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USV Gasen
USV Heilbrunn

SV ADA Happy-Lauf Anger
USV Heilbrunn

USV Gasen

RTT-Passail

USV Gasen

USV Heilbrunn

FC Donald

Poniglern Roadrunners
FC Donald

USV Gasen

USV Gasen

USV Heilbrunn

WSV St. Kathrein

SV ADA Happy-Lauf Anger
FC Donald

SV ADA Happy-Lauf Anger
RTT-Passail

SV ADA Happy-Lauf Anger
USV Gasen
USV Gasen

FC Donald
FC Donald
USV Heilbrunn

Auswertung: WSV St.Kathrein/Off. www.wsv-kathrein.at

18. Heilbrunner Almenland Waldlauf

Nation

Cup

Cup
Cup
Cup
Cup
Cup

Cup
Cup
Cup
Cup
Cup

Cup
Cup
Cup
Cup
Cup

Cup
Cup
Cup

Cup
Cup

Brandluckn

St. Kathrein/Off, 29.05.201C
1. Lauf Diff.
0:08:35,6  0:00:00,0
0:10:32,8  0:01:57,2
0:07:32,6  0:00:00,0
0:07:38,1  0:00:05,5
0:08:27,6  0:00:55,0
0:09:20,5 0:01:479
0:09:472 0:02:14,6
0:10:22,3  0:02:49,7
0:09:22,9  0:00:00,0
0:09:43,1  0:00:20,2
0:09:43,8 0:00:20,9
0:10:456  0:01:22,7
0:11:14,9  0:01:52,0
0:13:57,0  0:04:34,1
0:07:50,5  0:00:00,0
0:08:05,8 0:00:15,3
0:08:11,6  0:00:21,1
0:09:189 0:01:28,4
0:13:154  0:05:24,9
0:08:41,1  0:00:00,0
0:10:07,9  0:01:26,8
0:10:44,1  0:02:03,0
0:08:40,1  0:00:00,0
0:08:44,4  0:00:04,3
0:08:46,0  0:00:05,9
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Offizielle Ergebnisliste

Laufen
Rang StNr  Name
M 17 5700 m (1 Runden)
1 132 GLOSSE Michael
2 131 KREIMER Daniel

M 19 11400 m (2 Runden)

1

141

SCHARLER Andreas

JG Sex Vereinsname

1993 M SV ADA Happy-Lauf Anger

1993

1992

M

M

allgemeine Herren 11400 m (2 Runden)

1

O N O g A WODN

149
143
146
142
145
150
147
148

UNGER Thomas

GANGEL Thomas

EDER Stefan

REITER Franz

KOBERL Karl

SCHEIBER Mario

HUBER Stefan
REITBAUER David Johann

W 30 11400 m (2 Runden)

1

153

KNOLL Petra

M 30 11400 m (2 Runden)

1

156

SCHWARZ Werner

W 35 11400 m (2 Runden)

1

(3 N — N 7 I N )

161
159
158
162
160

BENKO Renate

FUIS Alexandra
REISINGER Gerti
PLANGGER Roswitha
POLLABAUER Maria

M 35 11400 m (2 Runden)

1

o N o a1 A OODN

Samstag, 29. Mai 2010, 18:10

166
242
163
167
164
170
169
240

STOCKNER Christian
KIRCHGAST Roman
ZIESLER Gerhard
POLLABAUER Karl
KNOLL Reinhard
EISENBERGER Harald
EBNER Karl
SCHONAUER Michael

1988
1985
1981
1982
1981
1984
1983
1989

1976

1976

1974
1973
1972
1971
1974

1975
1974
1973
1971
1972
1971
1971
1974
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USV Heilbrunn

SU Rettenegg

FC Donald

SV ADA Happy-Lauf Anger
WSV St. Kathrein

FC Donald

USV Gasen

SV ADA Happy-Lauf Anger
SV ADA Happy-Lauf Anger
FC Donald

WSV St. Kathrein

FC Donald

SV ADA Happy-Lauf Anger
Team I-RUN

RTT-Passail

USV Gasen

USV Gasen

FC Donald

SV ADA Happy-Lauf Anger
USV Gasen

WSV St. Kathrein

Team I-RUN

USV Gasen

RTT-Passail

Auswertung: WSV St.Kathrein/Off. www.wsv-kathrein.at

18. Heilbrunner Almenland Waldlauf

Nation

Cup

Cup
Cup
Cup
Cup
Cup
Cup
Cup
Cup

Cup

Cup

Cup
Cup
Cup
Cup
Cup

Cup
Cup
Cup
Cup
Cup
Cup
Cup
Cup

Brandluckn

St. Kathrein/Off, 29.05.2010

1. Lauf Diff.
0:22:59,0  0:00:00,0
0:29:109  0:06:11,9
0:44:56,7  0:00:00,0
0:50:45,1  0:00:00,0
0:50:50,0  0:00:04,9
0:50:58,5 0:00:134
0:51:21,0  0:00:35,9
0:52:01,6  0:01:16,5
0:56:54,6  0:06:09,5
0:56:58,1  0:06:13,0
1:.04:175 0:13:324
1:06:10,9  0:00:00,0
0:52:24,3  0:00:00,0
0:54:41,6  0:00:00,0
0:59:47,7  0:05:06,1
1:00:18,3  0:05:36,7
1:00:50,6  0:06:09,0
1:09:471  0:15:05,5
0:44:05,5 0:00:00,0
0:45:029 0:00:57.4
0:48:37,5 0:04:32,0
0:48:57,8  0:04:52,3
0:49:201  0:05:14,6
0:50:29,9 0:06:24,4
0:51:05,8 0:07:00,3
0:57:00,8 0:12:55,3
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Offizielle Ergebnisliste

Laufen

Rang

9

StNr

237

Name
LENGHEIMA Gerald

W 40 11400 m (2 Runden)

1
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174
172
173
175
171
24

GREIMEL Christiane
WINKLER Gerti
FRIESENBICHLER bérbel
ABLASSER Susanne
WIESENHOFER Roswitha
SCHONAUER Gabi

M 40 11400 m (2 Runden)

O 00 N O G A OB =

_ = e - -
H O NN -~ O

191
189
187
179
180
183
190
177
184
192
176
188
185
186

HEIDER-GUTL Peter
SCHAFFERNAK Giinter
KAHR Helmut

SPERL Gottfried
HOHLHAUSER Bernd
HAUSER Erwin
STELZER Roman
GLETTLER Josef
POLLABAUER Martin
SCHABERNACK Klaus
SALHUDIN causevic
KREIMER Kurt
SCHLOFFER Josef
KREIMER Giinter

W 45 11400 m (2 Runden)

1

193

MAIER Agnes

M 45 11400 m (2 Runden)

© 0 N o O A O -

-_ - -
N = O
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206
203
204
205
196
200
195
197
202
199
210
198

WINKLER Anton
MONSCHEIN Josef
HOFLER Ewald
LANZ Siegfried
REITBAUER Johann
HOFLER Erwin
KOSSLER Kurt
PIEBER Franz

FINK Alfred
POTZINGER Josef
STUGGEL Gottfried
HAIDER Franz

JG Sex Vereinsname
1972 M FC Donald

1969
1969
1970
1968
1968
1967

1966
1970
1966
1967
1969
1968
1970
1967
1969
1966
1968
1969
1968
1967

1962

1964
1965
1964
1965
1963
1963
1964
1965
1961
1962
1964
1963
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RTT-Passail
FC Donald

FC Donald

FC Donald
USV Heilbrunn
RTT-Passail

SV ADA Happy-Lauf Anger
FC Donald

FC Donald

WSV St. Kathrein
RTT-Passail

Team I-RUN

SV ADA Happy-Lauf Anger
USV Heilbrunn

USV Gasen

RTT-Passail

USV Heilbrunn

USV Heilbrunn

WSV St. Kathrein

USV Heilbrunn

FC Donald

Hurtigflink LTC

FC Donald

SV ADA Happy-Lauf Anger
WSV St. Kathrein

FC Donald

SV ADA Happy-Lauf Anger
FC Donald

FC Donald

SV ADA Happy-Lauf Anger
FC Donald

SV ADA Happy-Lauf Anger
SV ADA Happy-Lauf Anger

Auswertung: WSV St.Kathrein/Off. www.wsv-kathrein.at

18. Heilbrunner Almenland Waldlauf

Nation

Cup

Cup
Cup
Cup
Cup
Cup
Cup

Cup
Cup
Cup
Cup
Cup
Cup
Cup
Cup
Cup
Cup
Cup
Cup
Cup

Cup

Cup
Cup
Cup
Cup
Cup
Cup
Cup
Cup
Cup
Cup
Cup

Brandluckn

St. Kathrein/Off, 29.05.201C
1. Lauf Diff.
1:05:51,1  0:21:45,6
0:52:31,1  0:00:00,0
0:55:30,8  0:02:59,7
0:59:23,1  0:06:52,0
1:04.021  0:11:31,0
1:04:14,9 0:11:438
1:12:46,8  0:20:15,7
0:45:14,8  0:00:00,0
0:45:51,8  0:00:37,0
0:49:51,2  0:04:36,4
0:49:54,3  0:04:39,5
0:52:27,5 0:07:12,7
0:53:39,4  0:08:24,6
0:54:26,6  0:09:11,8
0:56:35,7  0:11:20,9
0:57:33,9  0:12:19,1
0:57:43,9  0:12:291
0:58:58,3  0:13:43,5
0:59:494  0:14:34,6
1:00:04,9  0:14:50,1
1:02:48,8 0:17:34,0
1:05:13,1  0:00:00,0
0:44:33,6  0:00:00,0
0:44:48,6  0:00:15,0
0:48:38,9  0:.04:.05,3
0:50:43,8 0:06:10,2
0:50:51,4  0:.06:17,8
0:50:59,2  0:06:25,6
0:52:11,0  0:07:374
0:52:18,7  0:.07:451
0:54:31,6  0:09:58,0
0:54:37,9  0:10:04,3
0:57:02,3 0:12:28,7
0:57:18,6  0:12:45,0
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Offizielle Ergebnisliste

Laufen
Rang StNr
13 201
14 207
15 178

Name

RIEGER Herbert
WIESENHOFER Josef
UNGER Franz

W 50 11400 m (2 Runden)

1 211

KONRAD Christine

M 50 11400 m (2 Runden)

1 217
213
245
236
215
218
212

~N o o A ODN

VORRABER Peter
KOPITSCH Ernst
MAUTHNER Franz
PODHRASKI Franz
RIEGER Peter
KREIMER Gerhart
ZINZ Gerald

W 55 11400 m (2 Runden)

1 219

ZECHNER Theresia

M 55 11400 m (2 Runden)

1 227
239
223
221
226
222
224
225

0 N o g1 A WODN

LOIDOLT Josef
RITTER Manfred
ERNST Hubert
RINDERHOFER Karl
HUBER Klemens
THALLER Anton
REISENHOFER Franz
SCHAFFER Alfred

M 60 11400 m (2 Runden)

1 228

KIENREICH Peter

W 65 11400 m (2 Runden)

1 229

KAFER Helga

M 65 11400 m (2 Runden)

1 230

Samstag, 29. Mai 2010, 18:10

HERBEK Josef

JG Sex Vereinsname
1962 M RTT-Passail
1965 M USV Heilbrunn

1962

1956

1960
1957
1959
1958
1960
1960
1960

1951

1955
1952
1955
1954
1952
1954
1955
1952

1950

1942

1944

M

=E=E==s=Es=ss
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FC Donald

FC Donald

WSV St. Kathrein
USC Hofkirchen
Lauftreff Mitterdorf
FC Donald
RTT-Passail

USV Heilbrunn
USV Heilbrunn

RTT-Passail

FC Donald

TSV Hartberg

FC Donald

FC Donald

FC Donald

Union Raiffeisen Hofkirchen
FC Donald

RTT-Passail

USV Heilbrunn

SV ADA Happy-Lauf Anger

FC Donald

Auswertung: WSV St.Kathrein/Off. www.wsv-kathrein.at

18. Heilbrunner Almenland Waldlauf

Nation
Cup
Cup
Cup

Cup

Cup
Cup

Cup
Cup
Cup
Cup

Cup

Cup
Cup
Cup
Cup
Cup
Cup
Cup
Cup

Cup

Cup

Cup

Brandluckn

St. Kathrein/Off, 29.05.201C
1. Lauf Diff.
1:01:37,7  0:17:04,1
1:02:14,3  0:17:40,7
1:05:23,0 0:20:49.4
1:19:19,4  0:00:00,0
0:47:414  0:00:00,0
0:51:52,8 0:04:11,4
0:53:17,3  0:05:35,9
0:54:239 0:06:42,5
0:54:54,0 0:07:12,6
0:56:34,8 0:08:534
1:16:12,6  0:28:31,2
1:06:54,8  0:00:00,0
0:48:29,2  0:00:00,0
0:50:204  0:01:51,2
0:52:32,2  0:04:03,0
0:53:53,5 0:05:24,3
0:54:03,8 0:05:34,6
0:55:27,0  0:06:57,8
0:56:49,8 0:08:20,6
1:00:11,4  0:11:42.2
1:01:58,2  0:00:00,0
1:34:07,0  0:00:00,0
1:13:16,3  0:00:00,0
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Offizielle Ergebnisliste

Laufen

Rang StNr

Name

M 70 11400 m (2 Runden)

1 231

WEBER Adolf

Hobby 5700 m (1 Runden)

-

181
232
234
157
233
238
244
243
154

© 00 N O O A WODN

Samstag, 29. Mai 2010, 18:10

SCHWEIGER Walter
PIEBER Gertrude
WEBER Hilde
HOHLHAUSER Martina
GMOSER Ingrid
UNGER Erika
SCHLEMMER Inge
SCHLEMMER Gerald
LEOPOLD Harald

JG Sex Vereinsname

1939 M FC Donald

1968
1967
1950
1971
1975
1960
1960
1965
1976

=T =======£=

WSV St. Kathrein

FC Donald

FC Donald
RTT-Passail

FC Donald

FC Donald

Poniglern Roadrunners
Poniglern Roadrunners
Team I-RUN

Auswertung: WSV St.Kathrein/Off. www.wsv-kathrein.at

18. Heilbrunner Almenland Waldlauf

Nation

Cup

Cup
Cup
Cup
Cup
Cup
Cup
Cup
Cup
Cup

Brandluckn

St. Kathrein/Off, 29.05.2010

1. Lauf

1:02:47,8

0:27:10,8
0:31:48,1
0:36:27,4
0:36:50,4
0:37:05,2
0:39:18,4
0:39:27,0
0:40:18,7
0:40:34,7

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 10.0.4 - Lizenz 5166 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Diff.

0:00:00,0

0:00:00,0
0:04:37,3
0:09:16,6
0:09:39,6
0:09:54,4
0:12:07,6
0:12:16,2
0:13:07,9
0:13:23,9
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